



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 326 270  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NH EUROPE AS  
Forretningsadresse: c/o Norlandia  
Karl Johans gate 37  
0162 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngvar Tov Herbjørnsson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		270 359	325 007
<b>Sum kostnader</b>		<b>270 359</b>	<b>325 007</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-270 359</b>	<b>-325 007</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 609 147	4 613 744
Annen renteinntekt			255
Annen finansinntekt	7	1 343	24 835 965
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 610 490</b>	<b>29 449 963</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		573 926	
Annen rentekostnad		1 674 126	2 548 149
Annen finanskostnad	7	3 553 277	22 694 573
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 801 328</b>	<b>25 242 722</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 190 839</b>	<b>4 207 241</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 461 198</b>	<b>3 882 233</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-321 464	854 091
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 139 734</b>	<b>3 028 142</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 139 734</b>	<b>3 028 142</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 139 734</b>	<b>3 028 142</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 139 734</b>	<b>3 028 142</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			-1
Udekket tap	5	-1 139 734	522 321
Avsatt til annen egenkapital			2 505 822
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 139 734</b>	<b>3 028 142</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	321 464	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>321 464</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	7	1 905 592	1 905 592
Lån til foretak i samme konsern	4	109 086 807	110 337 583
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>110 992 400</b>	<b>112 243 175</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>111 313 864</b>	<b>112 243 175</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	4		2 505 822
<b>Sum fordringer</b>			<b>2 505 822</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 366 610	5 362 281
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 366 610</b>	<b>5 362 281</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 366 610</b>	<b>7 868 102</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>114 680 473</b>	<b>120 111 277</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	120 000	120 000
Overkurs	5	57 910 000	57 910 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>58 030 000</b>	<b>58 030 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 366 088	2 505 822
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 366 088</b>	<b>2 505 822</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>59 396 088</b>	<b>60 535 822</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			55 759 985
Langsiktig konserngjeld	4	55 178 370	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>55 178 370</b>	<b>55 759 985</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>55 178 370</b>	<b>55 759 985</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 958	33 650
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter			7 781
Kortsiktig konserngjeld	4	95 057	3 222 455
Annen kortsiktig gjeld			551 585
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 016</b>	<b>3 815 471</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>55 284 385</b>	<b>59 575 455</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>114 680 473</b>	<b>120 111 277</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 725122

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 326 270  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NH EUROPE AS  
Forretningsadresse: c/o Norlandia  
Munkedamsveien 35  
0250 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngvar Tov Herbjørnssønn  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



Organisasjonsnr: 921 326 270  
NH EUROPE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		270 359	325 007
<b>Sum kostnader</b>		<b>270 359</b>	<b>325 007</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-270 359</b>	<b>-325 007</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 609 147	4 613 744
Annen renteinntekt			255
Annen finansinntekt	7	1 343	24 835 965
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 610 490</b>	<b>29 449 963</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		573 926	
Annen rentekostnad		1 674 126	2 548 149
Annen finanskostnad	7	3 553 277	22 694 573
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 801 328</b>	<b>25 242 722</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 190 839</b>	<b>4 207 241</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 461 198</b>	<b>3 882 233</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-321 464	854 091
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 139 734</b>	<b>3 028 142</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 139 734</b>	<b>3 028 142</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 139 734</b>	<b>3 028 142</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 139 734</b>	<b>3 028 142</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			-1
Udekket tap	5	-1 139 734	522 321
Avsatt til annen egenkapital			2 505 822
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 139 734</b>	<b>3 028 142</b>



Organisasjonsnr: 921 326 270  
NH EUROPE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3 321 464  
Sum immaterielle eiendeler 321 464

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i annet foretak i samme konsern 7 1 905 592 1 905 592  
Lån til foretak i samme konsern 4 109 086 807 110 337 583  
Sum finansielle anleggsmidler 110 992 400 112 243 175  
Sum anleggsmidler 111 313 864 112 243 175

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Konsernfordringer 4 2 505 822  
Sum fordringer 2 505 822

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 3 366 610 5 362 281  
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 3 366 610 5 362 281  
Sum omløpsmidler 3 366 610 7 868 102

**SUM EIENDELER 114 680 473 120 111 277**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5, 6 120 000 120 000  
Overkurs 5 57 910 000 57 910 000  
Sum innskutt egenkapital 58 030 000 58 030 000

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 5 1 366 088 2 505 822  
Sum opptjent egenkapital 1 366 088 2 505 822

**Sum egenkapital 59 396 088 60 535 822**



<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	3	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner		55 759 985
Langsiktig konserngjeld	4	55 178 370
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>55 759 985</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>55 178 370</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld		10 958
Betalbar skatt	3	
Skyldig offentlige avgifter		7 781
Kortsiktig konserngjeld	4	3 222 455
Annen kortsiktig gjeld		551 585
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 815 471</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 575 455</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>114 680 473</b>



Organisasjonsnr: 921 326 270  
NH EUROPE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Årsregnskap 2021 Nh Europe AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 921 326 270



## Resultatregnskap

Nh Europe AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftskostnad		270 359	325 007
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>270 359</b>	<b>325 007</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-270 359</b>	<b>-325 007</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 609 147	4 613 744
Annen renteinntekt		0	255
Annen finansinntekt	7	1 343	24 835 965
Rentekostnad til foretak i samme konsern		573 926	0
Annen rentekostnad		1 674 126	2 548 149
Annen finanskostnad	7	3 553 277	22 694 573
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 190 839</b>	<b>4 207 241</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 461 198	3 882 233
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-321 464	854 091
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-1 139 734</b>	<b>3 028 142</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 139 734</b>	<b>3 028 142</b>
<b>Overføringer</b>			
Mottatt konsernbidrag		0	2 505 822
Avsatt konsernbidrag		0	2 505 821
Avsatt til annen egenkapital		0	2 505 822
Overført til udekket tap	5	1 139 734	-522 321
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 139 734</b>	<b>3 028 142</b>



### Balanse

Nh Europe AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	321 464	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>321 464</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	7	1 905 592	1 905 592
Lån til foretak i samme konsern	4	109 086 807	110 337 583
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>110 992 400</b>	<b>112 243 175</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>111 313 864</b>	<b>112 243 175</b>
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	4	0	2 505 822
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>2 505 822</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 366 610	5 362 281
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 366 610</b>	<b>7 868 102</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>114 680 473</b>	<b>120 111 277</b>

Nh Europe AS

Side 3



## Balanse

Nh Europe AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	120 000	120 000
Overkurs	5	57 910 000	57 910 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>58 030 000</b>	<b>58 030 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 366 088	2 505 822
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 366 088</b>	<b>2 505 822</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>59 396 088</b>	<b>60 535 822</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	55 759 985
Langsiktig konserngjeld	4	55 178 370	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>55 178 370</b>	<b>55 759 985</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 958	33 650
Skyldig offentlige avgifter		0	7 781
Konserngjeld	4	95 057	3 222 455
Annen kortsiktig gjeld		0	551 585
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 016</b>	<b>3 815 471</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>55 284 385</b>	<b>59 575 455</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>114 680 473</b>	<b>120 111 277</b>

30.06.2022

Styret i Nh Europe AS

Yngvar Tov Herbjørnssønn  
styreleder

Nh Europe AS

Side 4



## Indirekte kontantstrøm

Nh Europe AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-1 461 198	3 882 233
Endring i leverandørgjeld		-22 692	-101 206
Effekt av valutakursendringer		0	-3 177 018
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 268 379	-4 269 469
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-5 752 268</b>	<b>-3 665 460</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	3 447 080
Netto endring konsernmellomværende		3 756 598	-3 522 850
Innbetalinger av egenkapital		0	8 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag		0	1
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>3 756 598</b>	<b>7 924 230</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 995 670	4 258 771
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		5 362 281	1 103 511
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>3 366 610</b>	<b>5 362 281</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 2 Lønnskostnader

Nh Europe AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2021 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styret eller andre administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan i 2021.

## Note 3 Skatt

<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt	0	706 770
Endring i utsatt skatt	-321 464	147 321
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-321 464</b>	<b>854 091</b>

<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-1 461 198	3 882 233
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-1 461 198</b>	<b>3 882 233</b>

<b>Betalbar skatt i balansen:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-1 461 198	0	1 461 198
<b>Sum</b>	<b>-1 461 198</b>	<b>0</b>	<b>1 461 198</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-321 464</b>	<b>0</b>	<b>321 464</b>
-----------------------------------	-----------------	----------	----------------

<b>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultat før skatt	-1 461 198	3 882 233
22 % skatt av resultat før skatt	-321 464	854 091
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>-321 464</b>	<b>854 091</b>

Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %
---------------------	--------	--------



## Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	109 086 807	110 337 583
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	2 505 822
<b>Sum</b>	<b>109 086 807</b>	<b>112 843 404</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	55 178 370	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	95 057	3 222 455
<b>Sum</b>	<b>55 273 427</b>	<b>3 222 455</b>

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	120 000	57 910 000	0	2 505 822	60 535 822	
Årets resultat				-1 139 734	-1 139 734	
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>120 000</b>	<b>57 910 000</b>	<b>0</b>	<b>1 366 088</b>	<b>59 396 088</b>	

## Note 6 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Nh Europe AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	4	120 000
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>	<b>4</b>	<b>120 000</b>

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel i prosent
NH Europe Holding AS	30 000	100 %
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har lik akkseklasse og alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Regnskapet til NH Europe Holding AS inngår i konsernregnskapet til Hospitality Invest AS med forretningsadresse Rådhusgata 23, 0158 Oslo.



## Note 7 Investeringer i foretak i samme konsern

Selskapet har aksjer i følgende selskaper:

	<b>Eier- /stemmeandel</b>	<b>Balanseført verdi</b>	<b>Resultat 2021</b>	<b>Egenkapital 31.12.2021</b>
Sweden Holding AB	100 %	1 870 990	1 094 869	6 310 399
NH Finland Holding OY	100 %	24 738	1 118 481	-765 904
Preschools Netherland Holding	100 %	9 864	-906 382	-21 862 163
<b>Totalt</b>		<b>1 905 592</b>	<b>1 306 968</b>	<b>-16 317 668</b>



KPMG AS  
Sørkedalsveien 6  
Postboks 7000 Majorstuen  
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i NH Europe AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert NH Europe AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

#### Offices in:

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Stord
Alta	Finnsnes	Molde	Straume
Arendal	Hamar	Skien	Tromsø
Bergen	Haugesund	Sandefjord	Trondheim
Bodo	Knarvik	Sandnessjøen	Tynset
Drammen	Kristiansand	Stavanger	Ålesund

Penneo Dokumentnøkkel: NQL7G-N7X6P-OOKE1-J7O4B-M5UCF-WVEX



## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Oslo, 1. juli 2022  
KPMG AS

Mona Kristin Lien  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Mona Kristin Lien

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: 9578-5997-4-238449

IP: 80.232.xxx.xxx

2022-07-01 12:33:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NQL7G-N7X6P-OOKE1-J7O4B-M5UCF-WVEJX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## NH Europe AS

### Styrets årsberetning 2021

#### Selskapets virksomhet

Selskapets har som hovedvirksomhet å eie andre selskaper relatert til barnehagedrift. Selskapet har hovedkontor i Oslo.

Norlandia Health & Care Group AS, som er selskapets morselskap, har tegnet styreansvarsforsikring som også dekker direkte og indirekte eide datterselskaper, herunder selskapet. Forsikringen dekker ansvar selskapenes styremedlemmer og ledende ansatte kan komme i som følge av deres rolle i selskapet. Forsikringen er begrenset til NOK 100 millioner.

#### Fortsatt drift og disponering av resultat

Etter ledelsens oppfatning gir det fremlagte regnskapet et rettviseende bilde av resultat og selskapets økonomiske stilling pr. 31.12.2021

Selskapets kontantstrøm er negativ. Det skyldes i hovedsak endring i kortsiktig tidsavgrensingsposter. Likviditeten per 31.12.2021 vurderes som tilfredsstillende.

Årsregnskapet for 2021 viser et underkudd på kr. 1 139 734,-

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2021 var på 0 %.

Selskapet arbeider kontinuerlig med prosesser som skal bidra til enda bedre kvalitet og service i våre leveranser.

Det har ikke vært rapportert om skader eller uhell av større karakter i 2021.

#### Likestilling og Diskriminering

Selskapet hadde per 31.12.2021 ingen ansatte.

Ledelsen mener at den faktiske tilstanden når det gjelder likestilling er tilfredsstillende og at det ikke er nødvendig å planlegge eller iverksette spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har som målsetning å sikre mangfold, og skal rekruttere, utvikle og beholde de beste medarbeiderne, uavhengig av kjønn, etnisitet eller funksjonsevne.

#### Fremtidsutvikling



Selskapet er en del av Norlandia Health & Care konsernet. Konsernet har fokus på vekst, kvalitet og utvikling. Styret forventer en positiv utvikling i 2022.

## Finansiell risiko

Selskapets investeringer har en kundemasse som i hovedsak er kommuner. Etter styrets oppfatning er det dermed ikke noen latent nevneverdig tapsrisiko for selskapet.

Likviditetssituasjonen vurderes som tilfredsstillende.

## Ytre miljø

Etter det styret kjenner til driver ikke selskapet noen virksomhet som har vesentlig negativ innvirkning på det ytre miljø.

## Hendelser etter balansedagen

Covid-19-pandemien utgjør fortsatt en usikkerhet og risiko fremover. Selv om pandemien medfører en stor belastning for våre ansatte og kunder, har den finansielle påvirkningen for 2021 vært mindre enn først fryktet. Pandemien er fortsatt et hovedfokus for virksomheten, og vi planlegger for ev. negativ utvikling gjennom våre beredskapsprosedyrer. Det er fortsatt usikkerhet rundt hvordan økt arbeidsledighet som følge av pandemien, vil påvirke belegg ved barnehagene.

Oslo, 30. juni 2022

I styret for  
NH Europe AS

Yngvar Tov Herbjørnsson  
Styrets leder